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    Bu proje T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca (Türkiye Ulusal  

   Ajansı,  http://www.ua.gov.tr) yürütülen Hayatboyu Programı kapsamında ve Avrupa Komisyonu'ndan sağlanan hibeyle  

   gerçekleştirilmiştir. Ancak burada yer alan görüşlerden Türkiye Ulusal Ajansı veya Avrupa Komisyonu sorumlu tutulamaz. 

                                                                                     
                                                                                                                                                                

 

Seyahat Acenteleri için TRAVELIFE SERTİFİKASI  
İşinizin başarısı için sürdürülebilirlik çok önemlidir. 

 

Sürdürülebilirliğin turizm için birçok avantajı vardır. Türk seyahat acentelerinin sürdürülebilir 

yönetimle tanışmasını ve “Altını Almaları” konusunda harekete geçmelerini sağlamak için 

Travelife bu alanda en umut vaat eden 5 firmaya Sertifika ödülü almak üzere programa 

ÜCRETSİZ katılım imkanı sunacaktır. 

Avrupa Birliği SUSTOUR projesi kapsamında sürdürülebilir yönetime ilgi duyan tüm TÜRSAB seyahat 

acenteleri (KOBİ’ler), programa katılmak üzere 31 Ağustos’a kadar başvuruya davet edilmektedir. Bu 

konudaki ilgileri temel faaliyetleri ve katılma sebeplerini anlatan kısa bir yazıyla anlatılmalıdır. Bu 

yazıya ek olarak, temel iş ortaklarından biri tarafından kısa bir referans yazısı gönderilmesi de tercih 

sebebidir. 

1 Eylül 2015’te, 5 seyahat acentesi çevrim içi eğitim, sınav ve rapoprlama araçları içeren programa 

başlayabilecektir. Bu programa, kendisi de uzun yıllara dayanan bir seyahat acentesi / Destinasyon 

Yönetimi Şirketi tecrübesine sahip olan bir Travelife uzmanı Bayan Silvia Hendriks çevrim içi şekilde 

rehberlik ve koçluk edecektir. 

 

Programda neler yer alacaktır? 

 Öncelikle Skype üzerinden bir toplantı düzenlenerek Travelife uzmanıyla tanışmanız 

sağlanacak ve program hakkında detaylı görüşme yapılacaktır. Bu görüşme sırasında bundan 

sonraki adımlarınız ve yaklaşık zaman çizelgesi belirlenecektir;  

 En az 1 çalışan çevrim içi eğitim ve sınava katılacaktır; 

 Söz konusu çalışan, firmanızın sürdürülebilirlik yönetimine ilişkin soruları yanıtlayarak bir 

raporlama yapacaktır; 

 Travelife uzmanıyla tartışabileceğiniz ve çevrim içi olarak hazırlayabileceğiniz, gerekli 

değişikliklere ilişkin bir eylem planı oluşturulacaktır; 

 Raporum tamamlanmasının ardından bir dış denetim gerçekleştirilecektir; 

 Denetimin başarıyla tamamlanmasının ardından firmanız Sertifikasını alacaktır; 

 Sertifikalı firmalar, yani Türk turizminde bu konuda önce olanlar uluslararası alanda da 

tanınacaktır! 

 

Kimler katılabilir?  

En fazla 25 çalışanı olan tüm TÜRSAB üyesi firmalar katılabilir. Bayan Hendriks Türkçe bilmediği için, 

İngilizce ve/veya Almanca bilen seyahat acentelerinin başvurması daha iyi olacaktır.  

Başvuru  

Başvurularınızı “Türkiye Certified / Türkiye Sertifikalı” başlığıyla info@travelife.info adresi üzerinden 

Travelife’a e-posta göndererek yapabilirsiniz. 

Son başvuru tarihi 31 Ağustos 2015’tir. Katılımcı sayısı sınırlı olduğundan bir an önce başvurmanızı 

öneririz. Daha detaylı bilgi için de  info@travelife.info adresine e-posta gönderebilirsiniz.  
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